- frivoles et comme badinages: 1
- il sait, et est persuade qu'il n'y a rien impur a ceux, qui croient en Jesus Christ: 1
- l'Eglise: 1
- les Docteurs anciens: 1
- mais aussi de la malediction a cause du peche: 1
- mais d'esplucher tout par le menu, je ne l'oserois entreprendre, et ne voundrois: 1
- quand il le magnifie tant, et: 1
- qui ne prenent nulle refection de la doctrine de salut: 1
- s'amuser: 1
- seulement Dieu les a voulu aussi examiner, en les faisant tesmoins et juges de leur syncerite et rondeur: 1
- si quelqu'un avoit voue, et obtenu ce qu'il demandoit: 1
- voire, Paction de sel: 1